שתתקבל עד אז החלטה אחרת. עיכוב זה ניתן כדי לאפשר למבקשת לשקול הגשת ערר.

המזכירות תעביר העתק החלטה זו לבאי כח הצדדים לאלתר, וכן ליחידת האיזוק.

ניתנה היום, י"ז אייר תשע"ח, 02 מאי 2018, בהעדר הצדדים.